





Департамента операционной поддержки бизнеса

Отдел операционной поддержки

36	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел по реализации имущества

Дата составления: 21.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Пешков Александр Александрович \_\_\_\_\_ (дата) 21.03.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного бухгалтера \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Юрьева Наталья Сергеевна \_\_\_\_\_ (дата) 21.03.2022

Главный юрист-консультант \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Анисимов Сергей Михайлович \_\_\_\_\_ (дата) 21.03.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2971 \_\_\_\_\_ (№ в реестре) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Вустина Ксения Александровна \_\_\_\_\_ (дата) 21.03.2022